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TIIVISTELMÄ 
 
Naantalin seurakunta toteutti osana Naantalin seurakunnan strategia ja tulevaisuus -
hanketta (Nastu-) seurakuntalaiskyselyn tammikuussa 2007. Satunnaisotantana valitulle 
2000:lle seurakunnan 15 vuotta täyttäneelle jäsenelle lähetettiin kysely, johon saatiin 
vastauksia 662 kpl (33.1%). 
 
Vastaajista 63% oli naisia ja 36% miehiä. Vastaajissa oli eniten 45-63 -vuotiaita. Vähiten 
vastauksia saatiin 15-24 -vuotiailta. Vastaajista 59% eli avioliitossa ja 35%:lla oli lapsia 
kotona. Vastaajista 81% oli muuttanut muualta Naantaliin. Velkualaisia vastaajia oli reilu 
1%, yhteensä 8 henkeä, joista 2 oli syntyperäisiä velkualaisia. 
 
Vastaajat suhtautuivat seurakuntaan ja sen palveluihin myönteisesti. Kuitenkin, 
seurakunta koettiin etäiseksi ja seurakunnan palvelut olivat melko vähän tunnettuja 
vastaajien keskuudessa. Vastaajista 2% oli tällä hetkellä ja 7% oli ollut aiemmin mukana 
seurakunnan vapaaehtoistoiminnassa. Tulevaisuudessa vapaaehtoistoiminnassa haluaisi 
olla mukana varmasti 5% ja ehkä 29% vastaajista. Eniten halukkuutta osoitettiin 
haravointitalkoita, lähimmäispalvelua ja kohtaamispaikan kahvilaa kohtaan.  
 
Seurakunnan palveluita haluttiin kehittää erityisesti ikäihmisille ja nuorille. Palvelujen 
toivottiin olevan maksuttomia tai hinnoittelussa toivottiin ainakin harkintaa maksukyvyn 
mukaan tai palvelukohtaisesti. Kaste, avioliittoon vihkiminen ja hautaus pitäisi 
seurakunnan jäsenten saada kirkollisverolla, ilman lisämaksua. Palvelujen tärkeimmäksi 
tekijäksi arvioitiin tasa-arvoisuus kaikkia kohtaan maksuttomuuden ohella. 
 
Seurakunnan toimintaa toivottiin kehitettävän tavalla, jossa yhdistyvät matala kynnys 
tulla, perhekeskeisyys, auttaminen ongelmatilanteissa ja syrjäytymisen ehkäisy. 
Toteutukselta toivottiin myös rennompaa otetta, jossa hengellinen sisältö yhdistetään 
uuteen toteutustapaan. Samoin, toivottiin monipuolisempia ”aukioloaikoja”, kuten 
virastopalvelujen ilta-aikaa, lasten kerhojen jatkumista kesällä tai jumalanpalveluksia 
iltapäivisin. 
 
Sisäpiirimäisyydestä ja ulkokultaisuudesta tuli moitteita, vaikka Naantalin seurakunnan 
maine ja julkisuuskuva todettiinkin hyväksi. Kiitosta saivat hyvät työntekijät ja runsaat 
tapahtumat.  


